PREFEITURA 	MUNICIPAL DE UMUARWMAv
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade"

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

plono aoTA oAavía

PORTARIA N° 079/2009

Designa JOÃO PAULO DOS SANTOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar JOÃO PAULO DOS SANTOS, portador da Cédula
Identidade n° 6.820.690-1-SSP-PR, ocupante do Cargo de Emprego Público de
Servente Geral, para ocupar o Cargo em Comissão de Chefe da Divisão de
Arborização Urbana, símbolo CC 02, lotado na Secretaria de Serviços Públicos e
Rodoviários — Diretoria de Serviços Públicos e Rodoviários, a contar de 05 de
janeiro de 2009.

• Art. 2°. Conceder ao ora nomeado as seguintes gratificações:

I - o percentual de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-02, a
contar de 05 de janeiro de 2009 pela prestação de serviços em Regime de Tempo
Integral e Dedicação Exclusiva, e;

II — o percentual, de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-02, a
contar de 05 de janeiro ;-.ré 2009 á' título de,RePr'eséntà o.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigo 	de sua publicação

PAÇO MUNICIPAL, àb 	deJ.dõ 2009.

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administraçã

DE  ft
DE
UMUnZA‘A,;

DIVISÃO PE SERVI OS tE

\ 	\ 	 1

Revogago Conforme

taid
.viSÃO DE ATOS OFICIAIS

• • 	,; . 	 ''.

,

•

	00000001
	00000002